

## **MATERIALE INSTALATIIMATERIALE INSTALATII (Incalzire Centrala)**

I.D.: 61793452

Data publicarii 08.10.21 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 3.836,62 RON - 3.836,62 RON

Descriere: \* 000210 40H94254 ROBINET CU SFERA SI FLANSE TRECERE REDUSA, HIDRA, D.150 F1 buc 1,00 - Pret 2.058,82 lei - Val. 2.058,82 lei - T.V.A. 391,18 lei 000150 63A37714 TEAVA PPR VERDE INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, AQUATHERM SDR 9 MF RP, L=4M, D.40mmx4,5mm F1 buc 1,00 - Pret 142,86 lei - Val. 142,86 lei - T.V.A. 27,14 lei \* 000140 63A37716 TEAVA PPR VERDE INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, AQUATHERM SDR 9 MF RP, L=4M, D.50mmx5,6mm F1 buc 1,00 - Pret 201,68 lei - Val. 201,68 lei - T.V.A. 38,32 lei \* 000130 63A37720 TEAVA PPR VERDE INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, AQUATHERM SDR 9 MF RP, L=4M, D.75mmx8,4mm F1 buc 2,00 - Pret 445,38 lei - Val. 890,76 lei - T.V.A. 169,24 lei \* 000220 64F 0150 FLANSA PLANA PT SUDURA DIN OTEL, HIDRA, DN.150mm F1 buc 2,00 - Pret 189,08 lei - Val. 378,16 lei - T.V.A. 71,85 lei - 000240 64GF0150 GARNITURA PT FLANSE DIN OTEL, HIDRA, PN16bar, DN.150mm F1 buc 2,00 - Pret 30,17 lei - Val. 60,34 lei - T.V.A. 11,46 lei \* 000230 64SF0001 SURUB HEXAGONAL CU PIULITA PT MONTAJ FLANSE, ZINCAT M16xL.60mm, DIN933 F1 buc 20,00 - Pret 5,20 lei - Val. 104,00 lei - T.V.A. 19,76 lei